Partiendo del punto uno (1) al punto dos (2), en dirección
noreste cero siete grados cero cero minutos, cero cero segundos (N 07° 00' W”
E): Se miden treinta metros con cero cero centímetros (30.00 M) y colinda con el
lote ochenta y cuatro (84) de la finca sesenta y un mil sesenta y cuatro (61064) y
colinda con el lote ochenta y cuatro (84) de la finca sesenta y un mil sesenta y
cuatro (61064). Documento setecientos setenta y ocho mil setecientos cincuenta y
siete (778757), asiento uno (1), propiedad de El Robledal, sociedad anónima; del
punto dos (2) al punto tres (3), en dirección sureste ochenta y tres grados, cero
cero minutos, cero cero segundos (S 83° 00' 00” E), se miden veinte metros con
sesenta centímetros (20.60 M) y colinda con Avenida Central;

[...]

del punto tres (3) al
punto cuatro (4), en dirección suroeste cero siete grados, cero cero minutos, cero
cero  segundos  (S  07°  00'  00”  W),  se  miden  treinta  metros  con  cero  cero
centímetros (30.00 M) y colinda con el lote ochenta y dos (82) de la finca sesenta
y un mil sesenta y cuatro (61064), documento setecientos setenta y ocho mil
setecientos cincuenta y siete (778757), asiento uno (4), propiedad de El Robledal,
sociedad anónima; del punto cuatro (4) al punto uno (1) para cerrar el polígono,
en  dirección  noroeste  ochenta  y  tres  grados,  cero  cero  minutos,  cero  cero
segundos (N 83° 00' 00” W), se miden veinte metros con sesenta centímetros

[...]

sesenta y cuatro (61064), documento setecientos sesenta y ocho mil setecientos
cincuenta y siete (778757), asiento uno (1), propiedad de El Robledal, sociedad
anónima. Con las siguientes colindancias: NORTE: Avenida Central; SUR: Lote
65; ESTE: Lote 82; OESTE: Lote 84. 

SERVIRÁ  DE  BASE  PARA EL REMATE  la  suma  de  OCHENTA Y CINCO  MIL

QUINIENTOS BALBOAS CON 00/100 (B/.85,500.00), que es el valor del mercado que presenta

el avalúo presentado; siendo posturas admisibles las que cubran las dos terceras (2/3) partes de la

base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de la base del